УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от Or fД№

г.Курганинск

Об организации работы районного
методического объединения специалистов служб

школьной медиации и назначении его руководителя

В целях оказания индивидуальной и групповой помощи специалистам
служб школьной медиации образовательных организаций района,
приказываю:

1. Организовать работу районного методического объединения
специалистов школьных служб медиации с января месяца 2022 года.

2. Назначить руководителем районного методического объединения
специалистов служб школьной медиации Куделькину Т.В., педагога
дополнительного образования МАУ ДО ЦДТ г. Курганинска.

3. Рекомендовать Дунай Г.А., директору МАУ ДО ЦДТ г. Курганинска,
изыскать средства для оплаты работы руководителя районного методического
объединения служб школьной медиации Куделькиной Т.В., с января месяца 2022
года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузьмину Н.В.,
директора МКУО РИМЦ, Маркинтееву Т.А., директора МКУ ЦБ УО.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район М.Э. Романова